
 

Sujeto a Revisión.

R- Revisado.

Fuente: División de Pagos de Compensaciones, noviembre 2024-25, CFSE.  

1. Incluye cheques cancelados.

Oficina  de Planificación

N o tas : 
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Incapacidad Transitoria

Incap. Parcial Permanente

Incap. Total Permanente

Muerte

Total de Desembolsos

$5,250,863

$7,826,911
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$23,950,340
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$21,828,752

PAGOS DE COMPENSACIONES ACUMULADOS (JULIO-NOVIEMBRE)

2023-24 VS. 2024-25
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